УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края
от 22.08.2023 № 245-уг «О создании общественно-экспертного совета

по вопросам экологии при Губернаторе Красноярского края»

В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края,

1. Внести в указ Губернатора Красноярского края от 22.08.2023 № 245-уг
«О создании общественно-экспертного совета по вопросам экологии
при Губернаторе Красноярского края» следующие изменения:

в составе общественно-экспертного совета по вопросам экологии при
Губернаторе Красноярского края (далее -  экспертный совет):

исключить Гудовского П.Г., Михайлюту С.В., Путятина Д.П;
включить:
Скобелева Дмитрия Олеговича -  директора федерального

государственного автономного учреждения «Научно-исследовательский
институт «Центр экологической промышленной политики», членом
экспертного совета, (по согласованию);

Яковлеву Екатерину Анатольевну -  эксперта-эколога, химика-биолога,
разработчика природоохранных технологий, членом экспертного совета
(по согласованию);

наименование должности Верховец Сергея Владимировича изложить
в следующей редакции:

«проректор по перспективным проектам федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский
федеральный университет».

2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Указ вступает в силу в день, следующий за днем его официального

ПОСТАНОВЛЯЮ:

рнатор края М.М. Котюков

№ 249-уг

http://www.zakon.krskstate.ru